Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,608,533.52

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.4.01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 804,266.76

Total 804,266.76

El monto de : **Ochocientos cuatro  mil doscientos sesenta y seis con 76/100 (804,266.76)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723662800281zm8BY